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A Saunacreme Arctica

Torf & Honig

Original finnische, hautglittends Sau-
nahonigcremea

Tube mit 150 g. 100 g = 5.57 Euro.
Mr. 5887-1. 8.35 Euro

Torf & Honig Saunacrama hilft bei Mus-
kelgchmerzen und Schwellungen, lin-
dert Hautreizungen. Die therapeutische
Wirkung basiert auf den biologisch akti-
van Inhaltsstoffen des Honigs und des
Torfs. Beide stimulieren den Stoffwech:
sel und pflegen die Haut,

Anwendung: leicht in die Haut einmas-
sieren, beim Schwitzen in der Sauna
ainziehen |assem, nach der Anmnwen-
dung mit klarem Wasser abspiihlen.
Geeignet auch zu FuBpflage.

B Saunacreme Arctica
Moltebeeren & Honig

Qriginal finnische Saunahonigcrama mit
Peelingwirkung

Tube 150 g. 100 g = 5.57 Eurg.
Mr. 5887-4. 8.35 Euro

Diese Saunacrame ndhrt und pllegt
die Haut auf natirliche Art und spen-
dat thr Feuchtigkeit. Sie wird diinn auf
den ganzen Kirper aufgetragen und
in der Warme der Sauna absorbiert.
Die Wirkung kannmit einer sanften Mas-
sape verstirkt werden, so dall durch die
fein gemahlanen Moltebeerensamen
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ging sanfte Peelingwirkung erzieit wird,
MNach dem anschlieflenden Dusch-
bad fihlt sich die Hautl samitweich an.
Die Crame kann auch zur Pflage von
Muskel-und Hautverh&riungen verwen-
det wardan.

C Saunacreme Arctica
Birkenteer & Honig

Original finnische Saunacrame mit Teer

Tube 150 g. 100 gr. = 5.57 Euro
Mr. 5887-2. 8.35 Euro

Diese Crame bringt den Duft des finni-
schenWaldes in die Sauna, Der Teer rai-
nigt, beruhigt und regeneriert die Haut.
Er lindert Hautr8tungen und Juckraiz.
Der Honig spendat der Haut Fauch-
tigkeit und MAhrstoffe. Er unterstitzt
die reinigende Wirkung des Teers.
Anwendung: Dinn aul die Hawt auf-
tragen und in der Wérme der Sauna
ainziehan lassen. Geeignet auch fir
die Haarpflege, als Badezusatz und
Massagecrame.

D Saunacreme Arctica Honig

Original finnische Saunahonigorema,
giattend

Tube 150 g. 100 g = 5.57 Euro.

Mr. 5887-3. 8.35 Euro

Saunahonig Ist ideal fiir die gesamite
Haut-und Kérparpflege. Die natlriichen
Zuckeraren des Honigs spenden der
Haut Mahrstoffe und Feuchtigkeit. We-

gerichil lindert den Juckreiz und betont
die pllegende Wirkung des Honigs. Die-
& Saunahonigorame macht ihre Haut
samtweaich.

Arwendung: Dinn auf die Haut auf-
tragen und in der Wirme der Sauna
ginzishen lassen. Nach der Anwen-
dung mit klarem Wasser abspilen.
Geeignet fir die Haarpflege und als Ba-
deusatz. Hillt auch bei Insektenstichen.

E Saunakissen
Naturweaid / Schwarz

50% Baumwolle und 50% Lainen mit
giner nicht brennbaran WattefGliung.
40 22 cm.

Nr. 5571. 19.95 Euro

Das Saunakissen aus Finnland wver-
spricht nicht nur Komfort in der Sauna,
dann auch z2.B bei Nackenbeschwer-
den |8sst es sich sehr gut nutzen.

F Meu Saunadiifte
mit Kupferschale
Eukalyptus und Teer

Dwei Saunadufte mit ainer kleinan
Kupferschale, die man in dar Sauna
aufstellen kann. 100% &atharisches
Ql, j& Flasche 10 ml Schale 8§ cm
hoch. Hochwertiges Saunaprodukt
aus Finnland.

Mr. 6374. 5.95 Euro

G Sauna Duftol
Hochwertige Saunaprodukte aus Finnland

Vier Flaschen 100% #therisches OI;
j& 10 ml Eukalyptus, Wald, Preffer-
minz und Teer.

Nr. 5753. 9.95 Euro

Geben Sie zwei bis sachs Troplen von
diese Sauna-Duftdlen in den Aufguss
und es duftet wunderbar in lhrer Sauna.

H Sauna-Aufguss Wald

Hochwaertiges Saunaprodukt aus Finnland

500 ml Aufgussflissigkait fir 30 |
Wassar.

Nr. 5755. 3.95 Euro

Geniefen Sie diesen wohlriechenden
Sauna-Aufguss und entspannen Sie sich.

J Sauna-Honig
Hochwertige Saunaprodukbe aus Finnland

150 g Tube. Nr. 5754. 4.95 Euro

Eine enispannende Honigmassage:
Vor dem Saunagang wird der Honig
in die Haut einmassiert, wirkt dann
in der Sauna und wird hinterher ab-
gaspil. Dadurch wird die Haut ge-
schmaidig und waich.
Sauna-Honig in vier Duftnoten:

Mr. 5754-1 Traditionell (ohne Duft)
Nr. 5754-2 Lavendal
Mr. 5754-3 Rosae



